
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA

CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
COORDENADORIA DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA

RODOVIA GOVERANDOR JORGE LACERDA, NO 3201 - JARDIM DAS AVENIDAS
CEP: 88906-072 -ARARANGUA - SC

TELEFONE: +55 (48) 3721-4680
glTE; http://medicina.araranqua: ufsc:bü

Araranguá, 24 de Maio de 2019

PORTARIA 2/CGMED/CTS/ARA/2019 DE 24 DE MAIO DE 2019

O COORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DO
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAtJDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições previstas na Portaria N'
2.352 de 05 de Novembro de 201 8,

RESOLVE

Art. I' Designar os professores lane Franceschet de Sousa, SIAPE n' 3322385, Carlos
Alberto Severo Garcia Junior SIAPE n' 3091400, Flávia Corrêa Guerra, SIAPE n' 1754907,

.Jogo Matheus Aposta Dallmann, SIAPE n' 3039708, Josete Mazon, SIAPE n' 3058258, Maíra
Cola, SIAPE n' 1128912,. Maruí Weber Corseuil Giehl, SIAPE n' 2401460, Melissa Negro
Dellacqua, SIAPE n' 1804661 e Roberta de Paula Martins, SIAPE n' 3058266 para, sob
presidência do primeiro, compor a Comissão de Avaliação de Pedidos de Transferências e
Retornos semestre 2019-2, do Curso de Medicina do Campus Araranguá, com vigência de
24/05/2019 a 24/07/2019.

0 =. .'Z. .b 3 :
ANTONIO REISDESAJUNI

Coordenador do curso de graduação em Medicina

l,tlii. l;i. Antoüio Reb ie Si Jsaior
Cooídmador do Curso de Nedlcha

CTS/Arõranguá
Porá.n' 2352/2018/GR

SIAPE 1987065


